SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA

     DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

       EDITAL DO CURSO DE ACESSO À FUNÇÃO DE GUARDA  CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo torna público o
que segue:

1 – As Listas de Classificação  conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – Eventual interposição de recursos deverá obedecer o que estabelece o Capítulo 6 e o Anexo
III do Edital de Abertura, ou seja, dias 11 e 12/05/2015, das 8h30 às 16h no Departamento de
Gestão de Pessoas, sito à Avenida Senador Vergueiro, 3315, Rudge Ramos, SBCampo.

São Bernardo do Campo, 07 de maio de 2015.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

ANEXO ÚNICO

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função:  GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE - HOMEM
   Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.B. Admissão Data Nasc.

1º JOSÉ BESERRA DOS SANTOS 030132 36,00 19,00 10,00 02/06/2000 31/10/1969
2º FRANCISCO DEMONES DOS SANTOS 030116 36,00 17,00 12,00 18/02/2000 11/07/1971
3º ANTONIO ARMENTANO DOS SANTOS 030071 36,00 17,00 11,00 31/03/2001 06/06/1978
4º WILLIAM DOS SANTOS RIOS 030061 35,00 18,00 11,00 18/02/2000 25/05/1977
5º REGIS RODNEI GOMES 030097 35,00 16,00 12,00 02/06/2000 22/04/1976
6º MARCELO DE SOUZA 030146 33,75 17,00 11,00 23/10/2002 24/01/1977
7º RICARDO FABIANO PEREIRA BARRETO 030095 33,50 18,00 10,00 30/06/2004 28/03/1980
8º VLADIR RIZZO JUNIOR 030085 33,50 17,00 9,00 30/06/2004 09/05/1975
9º ADSON ANDRÉ VELONI 030093 33,00 18,00 8,00 31/03/2001 01/05/1976
10º CLAUDIO TUQUIM DA SILVA 030067 33,00 17,00 12,00 31/03/2001 24/02/1976
11º ALCINO ROBERTO ALVES DE PAULA 030088 33,00 17,00 8,00 31/03/2001 24/10/1968
12º ADALBERTO PEDRO DOS SANTOS 030115 31,00 18,00 9,00 18/02/2000 25/03/1969
13º EDEVAN DE PASCOA CARNEIRO DA  030079 31,00 18,00 9,00 04/06/2008 25/03/1975
14º SAMUEL ALMEIDA CABRAL 030161 31,00 17,00 9,00 02/06/2000 29/10/1978
15º ANDRÉ CEZÁRIO LIMA 030049 31,00 17,00 7,00 18/02/2000 18/10/1975
16º ROGÉRIO APARÍCIO MIGUEL 030083 31,00 16,00 11,00 04/03/2008 09/10/1969
17º RODRIGO DA SILVA 030077 31,00 15,00 10,00 04/03/2008 10/04/1981
18º JURACY TENÓRIO BARRETO 030157 30,00 17,00 9,00 31/03/2001 01/07/1973
19º ANTONIO SÉRGIO RIBEIRO 030131 30,00 16,00 8,00 18/02/2000 30/01/1966
20º GILBERTO CARVALHO JUNQUEIRA 030039 30,00 15,00 8,00 18/02/2000 03/09/1968
21º JOSÉ ARAUJO AGOSTINHO 030034 30,00 14,00 10,00 18/02/2000 23/02/1970
22º PAULO HENRIQUE DA SILVA CORDEIRO 030081 30,00 14,00 9,00 04/06/2008 30/10/1966
23º CICERO JORGE DOS SANTOS 030170 29,75 14,00 9,00 23/10/2002 09/11/1971
24º CLAUDINEI ALVES DE FIGUEIREDO 030028 29,50 16,00 9,00 30/06/2004 24/07/1977
25º JOÃO CELSO PEREIRA LOPES 030021 29,00 17,00 7,00 18/02/2000 13/04/1970
26º HELTON TADEU MAMMANA 030098 29,00 16,00 9,00 04/06/2008 06/01/1975
27º GILMAR DA ROCHA 030045 29,00 15,00 8,00 31/03/2001 12/08/1979
28º NIVALDO RENAN SILVA DOS SANTOS 030128 29,00 15,00 8,00 04/06/2008 08/11/1977
29º WILLIAM GOMES BORGES DE OLIVEIRA 030024 28,50 15,00 9,00 19/05/2006 30/11/1982
30º JAIME ALVES DA SILVA 030014 28,50 15,00 8,00 19/05/2006 08/12/1977
31º MARCELO IZIDORO DE MELO 030136 28,50 13,00 11,00 30/06/2004 24/11/1966
32º EMILSON DE JESUS 030113 28,50 13,00 9,00 19/05/2006 26/01/1978
33º MARCOS SOLES 030017 28,00 16,00 8,00 18/02/2000 18/08/1977
34º FRANKLIN VIEIRA DE MEDEIROS 030078 28,00 12,00 10,00 12/11/2007 26/03/1974
35º PAULO AMARO LEMOS 030010 27,75 18,00 5,00 23/10/2002 13/03/1972
36º JOÃO PAULO DA SILVA 030015 27,75 11,00 10,00 23/10/2002 29/06/1979
37º PAULO HENRIQUE COSTA 030037 27,50 18,00 6,00 30/06/2004 23/01/1967
38º IVO DE ALMEIDA MACIEL 030027 27,50 16,00 8,00 19/05/2006 16/10/1976
39º ADRIANO ALVES DA SILVA  030107 27,50 15,00 7,00 19/05/2006 13/03/1979
40º CESAR AUGUSTO BENINE DE OLIVEIRA 030076 27,50 12,00 9,00 30/06/2004 29/10/1979
41º CLAUDIO DONISETE SOBRINHO 030145 27,00 15,00 10,00 04/06/2008 25/12/1975
42º EVANDRO CESARE 030006 27,00 15,00 6,00 12/11/2007 15/08/1973
43º AGENOR PEREIRA DE SOUZA 030065 27,00 14,00 8,00 31/03/2001 14/07/1973
44º MANUEL PEDRO GOMES 030062 27,00 14,00 7,00 02/06/2000 13/04/1960
45º MARCOS BINA 030167 27,00 14,00 7,00 31/03/2001 01/03/1970
46º ELISEU PAULINO JUCÁ 030144 27,00 13,00 10,00 12/11/2007 14/11/1975
47º STÊNIO LÚCIO BEZERRA 030121 27,00 13,00 8,00 12/11/2007 30/08/1973
48º ESTEVAM COSTA MELO 030096 27,00 9,00 10,00 02/06/2000 27/01/1978
49º FABIANO LEOPOLDO SOARES 030043 26,75 13,00 8,00 23/10/2002 29/07/1978
50º LUIZ HENRIQUE VIEIRA 030117 26,75 9,00 11,00 23/10/2002 13/11/1974
51º EDSON MENDES DA CRUZ 030124 26,50 11,00 10,00 30/06/2004 02/05/1971
52º LEANDRO RONDINI 030105 26,00 14,00 8,00 12/11/2007 02/04/1978
53º MAURÍCIO GUIMARÃES MENDES 030064 26,00 13,00 8,00 18/02/2000 02/01/1977
54º EDGAR PEREIRA DOS SANTOS 030126 26,00 13,00 8,00 02/06/2000 29/03/1977
55º CLAUDIO CAROLO DA SILVA 030068 26,00 12,00 9,00 31/03/2001 26/07/1971
56º JEFERSON NOGUEIRA MAGALHÃES 030142 26,00 12,00 7,00 18/02/2000 24/12/1975
57º EDER MARCOS MARCELINO 030149 26,00 11,00 10,00 18/02/2000 18/04/1973
58º CELSO NOVATO DE MORAIS 030139 26,00 11,00 10,00 31/03/2001 02/03/1972
59º LUCIANO DE ROSA PERRELLA 030009 26,00 8,00 9,00 31/03/2001 15/08/1970
60º SAMUEL ALVES DOS ANJOS 030052 25,75 16,00 7,00 23/10/2002 01/09/1974

61º GABRIEL JOSÉ DE ANDRADE 030155 25,75 13,00 7,00 26/03/2003 06/06/1963
62º RICARDO SILVA BATISTA 030134 25,50 14,00 7,00 19/05/2006 10/01/1981
63º FÁBIO DE JESUS PEREIRA 030019 25,50 13,00 7,00 19/05/2006 08/12/1979
64º ARNALDO GONÇALVES MARQUES 030156 25,50 10,00 10,00 30/06/2004 04/06/1968
65º CLAUDEMIR ALVES 030012 25,00 15,00 8,00 04/06/2008 28/03/1971
66º JACSON SOUSA SANTOS 030104 25,00 13,00 7,00 04/06/2008 30/08/1974
67º RAUL DAMMENHAIN 030108 25,00 10,00 10,00 31/03/2001 26/11/1975
68º ROBSON TADEU MESSIAS 030172 24,50 11,00 7,00 19/05/2006 16/07/1980
69º ANTONIO FERREIRA DE ARAÚJO 030102 24,50 10,00 7,00 30/06/2004 08/11/1976
70º RONALDO GRECHI 030164 24,00 14,00 6,00 01/04/2008 17/01/1981

Função: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE – MULHER
   Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.B. Admissão Data Nasc.

1º ELIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 030041 34,00 17,00 12,00 12/11/2007 24/08/1982
2º TATIANA CRISTINA DA SILVA 030111 32,00 16,00 11,00 12/11/2007 15/08/1982
3º ANGELA NOGUEIRA DE LARA 030130 30,00 14,00 10,00 18/02/2000 13/07/1978
4º ELINETE MELQUIADES ALVES 030008 28,00 16,00 8,00 04/06/2008 17/08/1983
5º ELISABETE IGNACIO DA SILVA 030018 27,50 16,00 7,00 30/06/2004 08/12/1974
6º FÁTIMA APARECIDA GOULART 030129 26,00 14,00 7,00 18/02/2000 29/12/1960
7º RENATA RODRIGUES CAMARGO 030163 24,50 11,00 8,00 30/06/2004 28/12/1977
8º JESSIE LEMOS ROUSSENQ 030059 24,00 11,00 7,00 04/06/2008 17/12/1981